MC Cumaricambike ULTRAG!

www.ultracross.it 'GU

Trofeo Cumaricambike 1™ Prova + C. Reg.
]
Camp. Regionale FMI1 5 Prova - Circello
] -
MX2 Mid Class Circello 1,660 Km.
Prove Crono 02/06/2014 10:20 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:21:56
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 10:35:35.152
(5) Boccia Luigi 7 2:06.021 +2.086 10:37:41.173
1 10:23:57.239
2 1:56.182 +2.283 10:25:53.421 (122) Poppiti Mario
3 1:55.377 +1.478 10:27:48.798 1 10:24:30.927
4 2:04.181 +10.282 10:29:52.979 2 2:05.874 10:26:36.801
5 10:31:46.878 3 2:28.811 +22.937 10:29:05.612
6 1:54.984 +1.085 10:33:41.862 4 2:13.566 +7.692 10:31:19.178
7 1:54.246 +0.347 10:35:36.108 5 2:10.297 +4.423 10:33:29.475
8 2:01.106 +7.207 10:37:37.214 6 2:11.939 +6.065 10:35:41.414
7 2:19.678 +13.804 10:38:01.092
(39) Mancino Claudio
1 10:24:21.608 (22) Romano Ciro
2 2:03.052 +9.011 10:26:24.660 1 10:24:32.339
3 1:56.968 +2.927 10:28:21.628 2 2:19.063 +6.247 10:26:51.402
4 2:02.137 +8.096 10:30:23.765 3 10:29:04.218
5 1:56.491 +2.450 10:32:20.256 4 2:18.934 +6.118 10:31:23.152
6 1:54.845 +0.804 10:34:15.101 5 2:51.267 +38.451 10:34:14.419
7 2:22.314 +28.273 10:36:37.415 6 2:36.385 +23.569 10:36:50.804
8 10:38:31.456
(101) Sorrentino Marco
1 10:23:52.642
2 1:57.127 +2.428 10:25:49.769
3 1:57.883 +3.184 10:27:47.652
4 3:10.134 +1:15.435 10:30:57.786
5 1:55.274 +0.575 10:32:53.060
6 1:55.425 +0.726 10:34:48.485
7 2:18.091 +23.392 10:37:06.576
8 1:54.699 10:39:01.275
(401) Lauriente Diego
1 10:24:20.130
2 2:10.846 +15.986 10:26:30.976
3 2:00.422 +5.562 10:28:31.398
4 10:30:26.258
5 1:59.879 +5.019 10:32:26.137
6 1:55.306 +0.446 10:34:21.443
7 1:54.884 +0.024 10:36:16.327
8 2:13.229 +18.369 10:38:29.556
(35) Trisolini Teo
1 10:24:07.754
2 2:02.434 +5.311 10:26:10.188
3 2:00.748 +3.625 10:28:10.936
4 1:58.067 +0.944 10:30:09.003
5 10:32:06.126
6 2:30.771 +33.648 10:34:36.897
7 2:02.675 +5.552 10:36:39.572
8 1:58.164 +1.041 10:38:37.736
(396) Alfano Raffaele
1 10:24:14.538
2 2:41.236 +43.711 10:26:55.774
3 2:16.773 +19.248 10:29:12.547
4 1:58.696 +1.171 10:31:11.243
5 10:33:08.768
6 2:13.917 +16.392 10:35:22.685
7 2:01.023 +3.498 10:37:23.708
(80) Di Murro Luigi
1 10:24:34.487
2 2:19.601 +15.666 10:26:54.088
3 2:08.713 +4.778 10:29:02.801
4 2:24.425 +20.490 10:31:27.226
5 2:03.991 +0.056 10:33:31.217
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Emilio Parretta
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